Λίνον λίνω σπασάθινος.) Linum lino annectis. Deius qui familia cõmiscent, uel qui cludunt & decipiunt.

Littratum in Graecum in portuis.

LINVS Chalcidensis, uel Apollinis & Terpsichores, uel Amphimari & Vraniæ F. primus fertur è Phœnice literas in Græciã deportasse. fuisse item Herculis magister, & Lynceæ muse princeps autor.

Linus alius Thebanus, hoc iunior.

Λισπερίη.) Aristophanes: Si quis uobis adularis, Athenas Λισπερίη pingues & nitidas uocari (ἄνθρωποι τῶν πωδῶν inuenit totum) is rem acu tetigit: uosquẽ aphyarũ (piscis genus est) honore ornauit.

Λισπάρη.) Lipara, una ex Acolis insulis, & iuxta Siciliam.

Λισπερίη χυρῆ.) Nō cessauit: sed ultrò, inuocatus, spõte adsum. Obsecro esto nobis alacer adiutor horũ consiliorũ, & de clara hominibus remunerationem.

Ephorum nescio.

Λισπερίη.) Deridebat Dei cultores, n̄t ex tanta asidinitate nihil cõsequerentur.

Λισπερικηρήδημος.) Manibus te suis expolierunt Gratiz: χεῖρὸς σε πῆς ἰδίαις ἐξέπονησεν χάρις.

Λισπάρη.) Lipsæ cognominantur Athenienses, quod nauigationibus dediti, ob assiduam remigationis sessionẽ attenuatis sint natibus. Alij sic dictos putant in Thesei honorem, qui cum ad Inferos cũ Pirithoo descendisset, atq; in rupe quadã à Proserpina collocatus esset, postq; ab Hercule Cerberũ educturo, concessu deæ liberatus: cũ surgeret, affixam rupi natium partem reliquerit.

LITÆ, urbs est Macedoniæ, cuius Hypetides in oratione contra Demadem meminit.

Animi diuina.

Λυτῶς.) Tenuis ego sum, hera, atq; infortunata: Dico autem me animo tuas magnas opes uincere. Tenuis a spectu est tumba: sed magni niri ossa tenet.

Tumba.

Emendat seruum uero famulũ sepulcrum.

Λυτῶς.) Polybius: Cũm è transfuga cognouisset, eos publicũ festum agitare, & tibi ob penuriam paucis uti, uino uerò copioso: urbem oppugnat.

LITYRSES, Midæ noth⁹ filius fuit, Celenis habitans: qui prætereuntes excipiens, metere secum cogebat. Deinde amputatis eorum capitibus, reliquũ corpus manipulis inuoluebat. Occisus est ab Hercule, atq; in Midæ honorem messorius hymnus est compositus, qui Lityrses & ipse dicitur.

Messorum inuoluitur.

Λιτυρῆς.) Appianus: Gallus indignabundus, & sanguine destitutus, persequeretur Valeriũ, ut eum unã secũ profisteret. Sed Valerio pedetentim recedente, pronus concidit Gallus. Alterum est hoc singulare certamen cum Gallis, quo Rõmani gloriantur.

Λιτυρῆς.) Oraculum, quod sacerdos gestabat, in quo insculptæ erant ΧΙΤΤΕΜΜΑ.

Λύγνα, diuina respõsa solnta oratione: χεῖρὸς μοι, quæ uersũ constant, numine afflatis iis qui illa effantur.

LONGINVS Cassius philosophus, Porphyrj magister, uir magna doctrina, & acri iudicio. Fuit sub Aureliano imperatore, ab eo quæ occisus est per causam conspirationis cum Zenobia, Odenati uxore. Scripsit de Oratione contra Phidiam: Dubitationes Homericas: Vtrum philosophus fuerit Homerus? Problemata Homeri, & solutiones, libris duobus: Quæ nam contra historiarum fidẽ, tanquam historica, enarrent Grammatici? De uocabulis apud Homerũ multa significantibus, lib. 4. Atticorum uocabulorum editiones, lib. 2. ordine Alphabetico. Vocabula Antimachi & Heracleonis atq; alia multa.

Aureliano

Zenobia Odenati uxore. Phidias. Scythia.

Longinus & Conon, fratres Zenonis Imperatoris, iniuste potentia utentes, in urbibus omnibus alienas possessiones sibi uendicabãt, & mercede grauissimorum delictorum reos defendebãt. Longinus autẽ omni quoq; incontinẽtia refertus erat, semper ebriorũ hominũ utens consuetudine, & multos lenones secum habẽs: qui cum se illi principum uirõrum uxores adducturos pollicerentur: scorta magnificẽ exornata in curribus insignibus adducendo, fucum illi faciebãt, quasi illas ipsas adduxissent. Idem etiam monialium coetum diremit, hoc modo. Cnm crebrò Pegis nesceretur: nunciatũ illi est à lenonibus, admodum formosas esse illas mulieres. Itaq; illis misit legumina, & siccos panes, & uestes, & alia quædã, quasi curaret eas scilicet (ἐξέλασαν) εὐφροσύνην τῶν φίλων, ἕξει ὑπὸ τῶν φίλων πρὸς βίον.

Diferentia fratris eius.

Scorta pro matrona.

Monialium corruptela.

uicissimq; easdem potterefaciebat) è fo-
licitudine uel conuentione timorum. Fa-
cile enim causas speciosas ad illaquean-
das mulierculas *σι γυναικίαις εν σπυ-
ρίαις* *σπυρίαις* foemina accipitres cõminiscun-
tur. Et monasteriũ ingressus, multas ear-
um uipotius quàm persuasione deduxit. Nam ad cõ lasciuus fuit, ut & in ingenu-
as, & magistratũ uxores & uirgines
impõnant, ut faceret imperũ, omniaq; age-
ret impudenter. In progressu autem glo-
bos argenteos & armillas proiecit. multaq;
alia mala ppetrabit. *Λόγιον* iste.

Λογισμός.) Ratio & corpus à sese affi-
ciunt. Ratio enim quã enecturatur, cor-
pore malè affecto.

Λογιστής.) Ratiocinatores Athenis nu-
mero sunt decem, qui rationes rerũ admi-
nistratarum, expensãq; pecuniaz die-
bus 30 supputant, cũ magistratu abeunt. 10
ij qui illum gesserũt. p̄terea eorum di-
cũtur *λογιστήρια*, quãlì Rationaria dicas.

Λογιστικός.) Aut nolebat, aut non po-
terat acta expẽdere, & malefacta odisse.

Λόγος.) Oratio est uox significans, à
ratione pdiens. *Λόγος* significat sex. Dif-
ferũt *λογίαι* dictio, & oratio. Dictio enim
etiã nihil significat, ut blitry: oratio ue-
rò nequaquam. Differunt etiã dici &
proferri, *προφιλόμενος*. Proferũtur enim uo-
ces, dicũtur res: quæ etiã dicibiles sunt,
λογία, id est dici possunt. Virtutes oratio-
nis sunt quinque: Latinitas, perspicuitas,
breuitas, decorum, & *σοφία* amolitiõ
uel supeller.